

Data e hora da consulta: 14/11/2023 16:03

Usuário: ***.824.10***

Impressão Comp  SHEILA
SANTOS
ROLIM
14/11/2023 16:09

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80022	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
35.734.318/0001-80	AV DA PAZ,2076 - CENTRO	57020-440
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2121.8262

Ano	Tipo	Número
2023	NE	413

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168234	1027000000	339040	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/11/2023	Ordinário	1.810/2023	-	24.498,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.306.021/0001-23	CERTIMINAS CERTIFICACAO DIGITAL LTDA	30180-106
Endereço	UF	Telefone
DOS GUAJAJARAS 910 SALA 821 CENTRO	MG	
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

ATENDER A DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MÍDIAS CRIPTOGRÁFICAS E SERVIÇOS DE EMISSÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS, CONFORME PROAD 1.810/2023.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/11/2023 16:03:03	Alteração

Data e hora da consulta: 14/11/2023 16:03

Usuário: ***.824.104-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI	24.498,00

Subelemento 23 - EMISSAO DE CERTIFICADOS DIGITAIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Serviço de emissão, renovação e validação de Certificado Digital ICP Brasil, tipoA3, e-CPF, validade de 36 meses (somente certificado).	14.973,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2023	Inclusão	217,00000	69,0000	14.973,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Serviço de emissão, renovação e validação de Certificado Digital ICP Brasil, tipoA3, para pessoa jurídica (E- CNPJ), validade de 36 meses (somente certificado)	345,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2023	Inclusão	5,00000	69,0000	345,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Aquisição de dispositivo portátil tipo token criptográfico USB para armazenamento de certificados digitais do tipo A3 Modelo: Starsign Crypto USB Token S Novo Modelo Fabricante: Starsign	9.180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/11/2023	Inclusão	216,00000	42,5000	9.180,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
SHEILA SANTOS ROLIM
***.824.104-**
14/11/2023 16:03:03

Gestor Financeiro
GUSTAVO HENRIQUE CAITANO LOPES
***.463.164-**
10/11/2023 11:59:44